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3.237 DEAN PARK DR- {p.O. BOX 932) HILLIARD OH. 43(}26
Phone (954) 9794245 Fax (954) 979-3()34

TO FACILITATE SERYICE. PLEASE SEND YOAR CHECK TO

-'t

3s20 OAKS WAY #104, POMPANO BEACH. FL. 33069-5374
E-MAIL srachwal@o ate. net

LIST # 166
PLEASE ADD $I8.OO FOR SHIPPING OF IIANDGUNS BY PRIORITY MAIL SEND $22.00 FOR LONG
GTINS AND $7.50 FOR SMALL ITEMS TO COVER THE COST OF GROUND SHIPPING FOR C.O.D., AI)D
$7.75. TO INSURE YOUR SATISFACTION, YOA HAVE 3 DAYS INSPECTIONPRTYILEGES. PROWDED
TIIAT THE ITEM(S) ARE RETURNED IN THE SAME CONDITION IN WHICH THEY WERE RECEIYED,
WE VILL CIIEERFALLY REFUND YOUR MONEY, LESS SHIPPING AND HANDLING. ALL SALES MADE
AT GAN SITOWS OR OUT OF MY SHOP ARE FINAL. VE WILL HOLD YOUR PHONUFAX ORDER
FOR 7 DAYS. AND SHIP UPON RECEIVING YOUR CHECK AND FFL, IF APPLICABLE. WSA AND
]I{ASTERCARD PURCHASES ARE ACCEPTED. A 5% CHARGE WILL BE ADDED TO ORDERS UNDER
$fia.ha,3% oN oRDERS OYER $100.00. A L,AYAWAY REQUIRES A t0% DE?OSIT TO HOLD THE
ITEM(S) FOR UP TO 30 DAYS, 20% TO HOLD T,HE ITEM(S) FOR UP TO 60 DAYS. FOR OWR 60 DAYS, A
IO% CHARGE WILL BE ADDED TO THE BAI-ANCE, UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAYE BEEN
MADE IN ADVANCE. NO EXCIIANGES OR REFUNDS ON I./IYAWAYS OR ON GUNS THAT NEED
TINKERING! THERE IS NO GUARANTEE AS TO THE SAFETY OR FIRING CONDITION OF THE G(TNS.
THEY ARE SOLD AS COLLECTORS ITEMS ONLY!
** **** ***** ******* * ******************* ******** ******** *** ***** *****!*************** *** *********

ALL GT]NS rlA\rf, ORIGINAL FII\IISH AI\D MATCIIING I\II'MBERS I]IILESS OTI{ERWISE NOTEI)
* * ** ****** * * ***** ***** * *** ***** *** * ****** *** * ********** ****************** ******** *************
******?k**** **********MODERN (FFL REOUIRED)** * * **** **** ** * * ** * **
ASTRA 300, 7,65 mm, correct black baketite Brips,987o blue, Ex bore, with extra ctip &

YG brown leather holster with Japanese characters on it ..................SS95.00
ASTRA 300,380 cal, Waffen proofed, 957o blne, Ex bore...... .....$745.00
ASTRA600,9mm,Waffenproofed,3-digitserial#,987oblue,ExIrore......

BAYARD 1908,635 mm,92Yo blue, VG+ bore........... .................$225.00
BAYARD 1908 Type 1,7.65 mm,957o blue, VG+ bore........... ....$265.00
BAYARD 1908' 7.65 mm, Crown *B'on trigger guard (looks Danish) 957o blue, VG bore.... ........Si45.00
BAYARD 1908, 7.65 mm,lvw r Prussian Eagle & crown (D'proofed,g2yo blue, vG bore
BAYARD 1908, 7.65 mm, w"w r Prussian Eagle & crown {)' proofed,Sgo/o blue, vG bore
BAYARD 1908,380 cal, reproduction grips and clip,907o blue, VG bore
BAYARD 1930,6.35 mm,907o blue, VG*
BERETTA 1934' 380 cal, dated 1944, Nazi issue, serial #AA range,907o blue, Ex bore...... .............5795.00
BERETTA 1934,7.65 mm, "4VT" proofed,997o phosphate finish, Ex bore...... .............*i2S.00
BERETTA 1934,7.65 mm, dated 1943, *GEC0" trademarlgg0o/o blue, Ex bore........... ..................w5.00
BERETTA 1934,7.65 mm, "4YT" proofed, dated 1944,95% phosphate finish. .............$425.00
BERETTA 1934,7.65 mm, dated l944,I.talig,n Air Force marked, 957o blue, VG+ bore .................$625.00
Bf,RGMAI{N-BAYARD l9l0/21,9 mm Bergmann, all matched but clip,

correct large bakelite grips,957o blue, VG+ bore.. ............$1695.00
BERIYEDELLI Baby, 22 czl,like new in original box

$39s.00
$295.00
$195.00
$445.00

Qtr< rvr

BERII-EDELLI, vest pocket,6.35 mm,Iike new in boxes.... .....consecutively #'d pair..................$495.00
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LAHTI35,9 mm, marked "lVlade in Sweden", no import marks,957o btue, VG+ bore, with
cleaning tool,loading tool, 2 extra clips & VG holster. .......$695.00

LANGEI\IHAM,7.65 mm, WW I Military marked, 92oh etrly high gloss blue, VG+ bore........... ..$445.00
LAITGENHAM Model II,6.35 mm,7-shot,90y" blue, VG+ bore........... .....fr[0.00
LAIIGEIYI{AM Model II,6.35 mmr lined wooden Brips, reproduction clip, 92%oblae,VG bore (rr< on
LANGENHAM Model II,6.35 mm,92Yo blue, Ex bore........... ..$295.00
LE F'RANCAIS Model 846, 7.65 mm,92o/o blue, VG bore............ ................S139S.00
LE RAPIDEr 6.35 mm, finely factory engraved, scrimshawed pearl grips,997" nickel, CG+ bore...................$f295.00
LIBERTY, Spanish,6.35 mm, grip safety,657o blue, VG bore.... ............"...$225.00
LIBERTY 1924,7.65 mm, 907o blue, VG+ bore........... .............$210.00
LILIPUT 1925,4.25 mm,95Yo nickel, VG+ bore.. ..S1995.00
LONGINES,7.65 mm,857o blue, Ex bore...... ........Sf65.00
LUGER 1917 DWM Artillery, 9 mm Luger, all matched but clip,95o/" blue, VG+ bore........... .....$2f 95.00
LUGER byf 41, 9 mm Luger, all matched ,97oh blue, VG++ bore, with VG+-+ holster,

with white stitching, Waffen proofed, marked ueuel4l,
MAB pre-Model A,6.35 mm,2 chipped grips,987o blue, VG bore o! 95.00
MAB Model Ar 6.35 mm, "'WAC" g"iprr 997" blue, Ex bore .....$2f0.00
MAB Model B,6.35 mm,92oh blue, Ex bore........... $195.00
MAB Model R, 9 mm Luger, this is The 9th Model R made, 92o/o blte, Ex bore ..........s1095.00
MANN vest pocket, original design, 6.35 mm, 92o/" bluerVG+ bore.. ........:.$445.00
MAUSER HSc, 7.65 mm, Eagle "L' proofed,98y" blue, VG+ bore...........
MAUSER 1914,7 .65 mm, marked *Germany, 

,92o/o blue, VG

ORTGES,7.65 mm,957o nickel, VG bore
ORTGIES,6.35 mm,I grip marked'HO, other marked uD'.-95o/o blue, Ex bore...........
ORTGIESr 6.35 mm, marked *Germany,,90o/o blue, Ex bore...........

$695.00
$285.00

MAUSER 1934,7.65 mm, early Commercial,g1o/" blue, VG bore, with vintage holster....... ..........$495.00
MAUSER 1934,7.65 mm, Kriegsmarine proofed, #N4743 on grip strap & clip bottom,

957o blue, VG+ bore, with original unmarked holster........ ..................$1095.00
MAUSER WTP I, 6.35 mm, Crown "U' proofed, marked *Made in Germany',Wo/o blue, Ex bore ..............$695.00
MAUSER WTP II, 6.35 mm, black grips,glyo blue, Ex bore, with vintage holster........ .................$675.00
MELIOR New Model, 6.35 mm, grip safety, open front slide variant, original blue medallion

MELIOR New Model, 6.35 mm, 1 grip chipped, 95yo blue, Ex bore ...........$f 95.00
MELIOR New Model, 6.35 mm, 98%o blue, VG+ bore
MELIOR New Model, 7.65 mm, 957o blue, VG+ bore

MENZ Model II, 7.65 mm,90o/" blue, VG+ bore........... .............$695.00
MERCIIRY,22 cal, ivora-like grips,997o blue, Ex 65.00
NAMBU Papa, TGE,8 mm, all matched but clip,90yo blue, G bore ..........Sf495.0
NAMBU Papa, 8 mm, completely mismatched, 1 grip chipped, slight pitting, patina all over, G bore.............$695.00
NAMBU Type 14, dated 12.3, all matched,g0y" blue, Ex bore........... .........$595.00

- NAMBII Type 14, dated 12.8, all matched, small trigger guard, Japanese leffer burned in grip,

NAMBU Type 14, dated 13.4, all matched but clip, 92o/o blue,Fair bore... .$59s.00
NAMBU Type 14, dated 18.11, all matched but clip,95yo blue, Ex bore ....5495.00
NAMBU Type 14, dated 18.12, aII matched but ctip (1 # off), 99o/o blue,Ex bore..... ....$495.00
NAMBU Type 14, dated 19.1, all matched but clip,957o blue, Ex bore ......S49S.00
NAMBU Type 14, dated 19.11, all matched but
NAMBU Type 94, dated 12.5, alt matched, 957o blue, Ex bore .$695.00
NAMBU Type 94, dated 17.8, all matched but clip, 94Yo blae, VG bore.,.. .$445.00
NAMBU Type 94, dated 18.11, aII matched,957o blue, VG bore
ORTGIES,7.65 mm,957o blue, Ex

e 195.00

$29s.00
$210.00
$r55.00

ORTGIES,6.35 mm,907o blue, VG+ bore.. .............$f95.00
oRTGrEs, 635 mm, non-factory engraving on right side,50yo blue, vG+ bore........... ..................$125.00
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REMINGTON 11/48, 12 ga Skeet, made in 1949, Bishop stock, vent rib, Skeet choke, heary silver inlays,
heavily engraved with wild game scene, letters out, Ex .....$3250.00

SPRINGF'fELD 1903 Mk I rifle,30-06 cal bolt action, bbl dated 12-19, Ex wood & metal, Ex bore.................$595.00
WINCHESTER 1873 Saddle-Ring carbine, 44-40 cal, made in 1889, nice old reblue.. .$1f95.00
***rr,.****r<rr,(rr****************HOLSTERS**rk*r(?k*****************r<**rk*
ASTRA 300, G .- .........$110.00
BBRETTA 1934, green leather breakaway, VG........... ..............$55.00
BERETTA 1934, green leather breakaway, Iooks like Walther PP holster, VG+......... .$85.00
BERETTA 1934, khaki canvas, post-war style, Ex ..$45.00
BERETTA 1934, black leather, with chrome belt hook, VG............. ............$35.00
BROWNING Hi Porn'er, black leather breakaway, "WaA" proofed, ink stamped "hlv 4", unissued, Iike new$255.00
BROWNING IIi Power, black leather, marked "hlv 4"o Waffen proofed, unissued, mint condition ................$245.00
BROWNING Hi Power, brown leather breakaway, Waffen proofed, marked "bdt43", G...............................$125.00
BROWNING Hi power, brown leather, marked "DLV 43" inside flap, G+ ..................$95.00
BROWNING IIi Power, dark brown leather breakaway, marked "ctg44", Waffen proofed inside flap, Ex...$225.00
BROWNING 1910, Japanese, brown leather, VG+.......... ..........$345.00

COLT 1911, brown leather, marked "S&R', inspector marked, VG..........".. ................$85.00
COLT 1911, brown leather, marked "Iloyt 1918, J.J.M.", VG .$85.00
COLT 1911A1, brown leather, marked "Milwaukee Saddlery Co", dated l942,YG++ ....."........."..$f25.00
COLT 191141, brown leather, marked "Boyt 43", VG+ ...........$80.00
COLT 1911A1, brown leather, marked "Graton & Knight, Co,1943",VG............. .....$75.00
COLT 1911A1, brown leather, shoulder-type, marked *US tnger-Kress", VG+.......... ..................$65.00
COLT 1911A1, brown leather, shoulder-type, marked "US Boyt', 8x...-...,..... ........"...$135.00
COLT 1911A1, tan leather, marked "Enger-Kress", VG...... .....$85.00
COLT 1911A1, shoulder-type, marked "Enger-Kress (44?)", almost Ex...........".. .........$110.00
COLT l9l1 rev,brown leather, marked *G&K 1918-AG", VG............. .....$145.00

FRENCH 1873 rev, blackclam shell-type, VG 25.00
FRENCII 1892 rev, soft shell, FairF

IIUSQVARNA 1907, brown pebble grained, Military proofed, almost Ex............... ......$25.00
LAIITI Model40, brown leather, G+
LAHTI, Swedish, brown leather, VG+, with cleaning rod, take down tool & 2 clips ....$95.00

LUGER, marked "Schutze, Ilanover", VG
LUGER, black hard shell, marked "Werkgenossenschaft SP, Berlin' 1915",

Regimental marked "VJ.R. 20.68",VG............. ..................$195.00
LUGE& tan leather, marked "G. Leschen & Co, Koln-Nippes 1918", *a7AJ. Coln" on back, almost Ex.....$495.00
LUGE& brown leather, marked "Gustay Reinhardt-Berlin 1929', with Police Sun Burst K, VG+.................$295.00
LUGE& black leather, Waffen "94" proofed, marked "Lederwarenwerk-Curt Vogel 1933", G......................$f25.00
LUGER" black leather, marked *btu 41', G+
NAMBU Type 14, tan leather, nickel hardware, Mint, with cleaning rod, firing pin & 2 8mm rounds............$395.00
NAMBU Type 14, brown leather, Fair

NAMBU Type 14, brown leather, VG+, with shoulder strap.......... ..............$275.00

NAMBU Type26, brown leather, VG+

NAMBU Type 94, brown leather, dated 16.10, VG............. ........$245.00

P-38, black pebble.grained, marked "cxb 4', unissued,8x...........- ..............$165.00

P-38, black breakaway, marked ujwz4"rvc+.......... ................... .................$95.00
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Nazi Party BAIII\[E& WW II, gold fringe along bottom edge, about 35"x29", G............... .............$185.00
Nazi Party BAI\ltE& WW II, white fringe along bottom edge, about 23"x28",YG q1 75.00
Hitler Youth PENNAI\T, girls, black, with Hitler Youth insignia & Unit markings, has 3 original

metal clips, 22"X 38 Yz", YG++
FOX HOLE SHOYEL, WW II, marked "IJS Ames, 1945", sI5 00

German BAYONET, marked "'Waffen" & *8. Pack & Sohne, Solingen",

German WW II BAYONET, for K-98, early Waffen proofed, marked "51172.G",

German WW II BAYONET, for K-98, Waffen proofed, marked "Coppel Gm. bII",

German WW II Dress BAYONET, marked "E-F Horster, Solingen", carbine length,
with leather frog & working button, VG++ ......$85.00

Browning Inglis shoulder holster STOCK, marked *S.A. Ltd 1945", almost 8x............... ...............$395.00
Colt 1911A1 holster COVER, white canyas, VG.............
Colt 1911A1 plastic WWtr coyens, with snap etc to help keep the gun from getting wet.....have 3..... each ....$25.00

LUGER BOTTOMS INCLUDE J. (sorrv. no Visa or Mastercard)
Reproduction LUGERMAGAZIIIE BOTTOMS, aluminum ..$27.00
Reproduction LUGER IVIAGAZII\IE BOTTOMS, wood, plain & Navy styles, look original..... ....$20.00
Reproduction LUGER MAGAZIIIE BOTTOMS, wood with aluminum inserts, Swiss style, look original...$25.00

For your Grips and Ptstol Magazines, Contact: David Rachwal
CALL (d14)777-0785 oR E-MArL drachwal4t@pol.co* ro@

oR SEI\D A #10 SASE FOR A LTSTTNG TO P.O. BOX 932, HTLLTARD, OH 43026
*********rr***********MAGAZII\ES (ORIGINAL, UNLESS NOTED)***trrr*rt*'t************

(3973) BROWIIING 1903, 9mm, 987o

Q740) BROWNING1906,6.35mm, "FN" logo on side,507o blue
(3747) BROWIIING 1910, "7.65mm-FN" on side,75o/obhte
(3521) BROWNING 1910, "9mm-FN" logo on side,957o b1ue............ ........S45.00
(4446) BROWIYING 1910/55, "7.65mm-f,'N" on side,907" blue

Q967') BROWNING 1910/55, "9mm-FN" on side,98% blue... .$35.00
(3040) BROWNING 1922, *7.65mm-FN" logo on side,95% finish. ............$25.00
(1631) BROWNING 1922, "7.65mm-FN" logo on side, WaA140 proofed on spine,907o blue... ....545.00
(4421) BROWIING 1922155, *7.65mm-FI\P'on side' 927o blue
(4375) BROWhIING 1922, *9mm-FN" logo on side,757" blue
(4393) BROWI\UNG Nomad, U22LRBROWhIING" on base,92o/o 95.00
(3928) COLT GovernmenL"C[L 380 COLT'on base, blue, new
(3815) COLT Junior,22 cal, "COLT" on base,99%o nickel
(4159) COLT Junior,25 cal, "COLT'on base,857o nickel ......530.00

Q942) COLT Mustang,'380 COLT AUTO" on base, blue, new
(4396) COLT 1900,38 cal, "PAT'I) SEPT 9,1884" on base,70%o nickel ....$135.00

(4339) COLT 1902 Sporting,38 cal,987o blue

Ql22) COLT 1902 Sporting,38 cal,907o blue
10.00
00.00

(3590) COLT 1903 Hammer, "CAL 38 COLT'on base,807o blue ............$75.00

(4327) COLT 1903 Hammerless, 32 carl,l't issue, patina overall........ ..........$40.00
(4077) COLT 1903 Hammerless, "CAI, 32 COLT'on base, 907o blue ......$55.00
(4398) COLT 1905,45 cal,907o blue
(3983) COLT 1908, *CAL 25 COLT" on base, 70oh two-tone blue....... ......$45.00
(4301) COLT 1908, *CAL 25 COLT'on base, 92oh nickel .......$65.00

(3793) COLT 1908 *CAL 380 COLT" on base,507o two-tone blue....... .....$55.00

(4140) COLT 1911, "CAL 22 LR COLT'on base,957" blue
(43ee) COLT *38 AUTO COLT' on base, l't issue, 90o/o l:,xo-tone blue....... .................$235.00
(3769) COLT *38 SUPER COLT AUTO" on base,987o two-tone blue .....$185.00

O',l AN


